
1 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E.CALVI” DI RIVOLTA D'ADDA 

Viale Piave, 2 - 26027 Rivolta d'Adda (CR) - tel. 0363 78165 - fax 0363 79729 
C.F. 91036360195 - C.M. CRIC81800X - email CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT 

PEC: CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 

 

08/11/2024 

A tutti gli interessati 

Agli atti dell’Istituzione scolastica 

Alla sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti – Atti delle Amministrazioni 

Aggiudicatrici – Avvisi relativi all’esito della procedura 

Alla LINGUE SENZA FRONTIERE SRL 

 

      
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE RELATIVO AL PROGETTO “TEATRO IN LINGUA FRANCESE” Scuola 

Secondaria di I grado di Agnadello – a.s.2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il d.lgs. 165/2001; 
- Visto il d.lgs. 129/2018; 
- Visto il d.lgs. 36/2023; 
- Visto il regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture ex legge 129/18 approvato 

dal CDI in data 13/02/2019; 
- Visto il bando di gara prot.n.11869 del 21/10/2024 
- Vista l’offerta pervenuta a mezzo posta raccomandata n.15088461057-4; 
- Visto il decreto di costituzione della commissione acquisiti prot.n. 12747 del 05/11/2024; 
- Vista la convocazione della commissione acquisti prot.n. 12747 del 05/11/2024; 
- Visto il verbale della Commissione acquisiti prot.n. 12877 del 06/11/2024 

 
 

DECRETA  

L’ affidamento dell’incarico per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto alla LINGUE SENZA FRONTIERE 

SRL 

La stipulazione del contratto avverrà nel rispetto dei termini e delle modalità indicati dalla normativa vigente 

in materia. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ssa Anna Lamberti 

(documento firmato digitalmente) 

CRIC81800X - A1A8695 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013072 - 08/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANNA LAMBERTI


		2024-11-08T16:32:54+0100
	ANNA LAMBERTI




